
GOBIER;\l"O DE EL SALVADOR 

Ramo de Economía UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
UACI del Ministerio de Economía

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

PREVISION
NO:103 

Lugar y Fecha:· Centro de Gobierno. Edificio C2, 11 de l\layo del 2021 No.Orden:97i2021 
. 

. 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

CENTRAL AMERICA. SAFE1Y COMPANY DE EL SALVADOR, S.A. DE C. V . 
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__ u_N_ID_A_D_D_E_--1,D E S C R I P C I O N MEDIDA 

Unidad

Unidad 

Unidad

Unidad 

Unidad

Pares

Pé>res 

Servicio

Servicio 

LINEA:0103 A o o Administrativo Financiero-DIR. DE 
HIDROC. Y MINAS 
LENTE GRIS ANTI FOG MARCA RATTLER, INCLUYE
ELASTICO Y PATILLAS, COD. C-RT112AF 
CASCO DE SEGURIDAD CON SUSPENSION ST ANDAR□ IND 
CLASE E, COLOR BLANCO COD. IGA-403-002 
BARBIQUEJOS PARA CASCO CON MENTONERA COD. IGA-
511-02 
MEDIA MASCARA REUSABLE PARA DOBLE FILTRO COD 3M-
6200 
FAJA DE ESPALDA ELASTICA CON TIRANTES Y TERCER 
CINTURON TALLAS COD. SKD-FAJA 
FILTRO SERIE 6000 VAP ORG/GAS ACIDOS COD. 3M-6003 
GUANTE DE CUERO Y LONA CON PALMA DE CARNAZA 
DOBLE -GRADO ESTANDAR COD. MG-1211J
SEGÚN COTIZACÓN DE FECHA 27/04/2021 

IEMPO DE ENTREGA: 3 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE
-�

• 

SON: mil trescientos ochenta 50/100 dolares 

0B (VACION: 

PRECIO 
UNITARIO

$8.50

$5.65 

$1.05

$18.50

$7.35 

$11.50 

$3.25

$0.00 

$0.00

LU� DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-1 Y C-11, CENTRO DE GOBIERNO. S.S 

LUGAR DE NOTIFICACIONES: 

TOTAL

$229.50

$186.45

$34.65 

$277.50

$213.15

$345.00

$94.25

$0.00-----

$0.00




